

Akademisyen kadınlar korosundan konser

Ondokuz Mayıs Üniversitesi (OMÜ) Kadın ve Toplum Uygulama ve Araştırma Merkezi (OKTAM) koordinatörlüğünde üniversitede görevli 22 kadın akademisyen tarafından oluşturulan koro konser verdi

ATATÜRK Kongre ve Kültür Merkezi'nde 8 Mart Kadınlar Günü dolayısıyla düzenlenen 'Türküler Bizi Söyler' adlı konserde sevilen 20 eser, solo ve koro tarafından seslendirildi. Koro Şefi Bahar Güdek yönetimindeki koronun seslendirdiği eserleri katılımcılar beğeniyle dinledi. Koroda yer alan OKTAM Müdürü Doç. Dr. Hatice Kumcağız, konser sonrası yaptığı açıklamada, akademisyenler ve idari personelden oluşan kadınlar korusu ve orkestra üyelerinin 7 aylık bir çalışma süreci yaşadığını söyledi. Kumcağız, akademisyenlerin sadece bilim alanında değil sanat alanında da üretken olabileceğini göstermek istediklerini belirterek, "Akademisyenlik mesai saatiyle sınırlı olmayan bir meslek. Zamanının büyük bir kısmını bilimsel faaliyetlere ayıran kadın akademisyenler mesai saatleri dışında evlerinde çalışmakta. Kadın akademisyenler, eş, anne, meslektaş, araştırmacı gibi pek çok rolü gerçekleştirmektedir. Biz dedik ki 'biz koro da yapabiliriz.' Bunu denedik. Bugün bunu başardığımızı görüyorum" dedi. Ziraat Fakültesi Tarım Ekonomisi Bölümü Dr. Öğretim Görevlisi Esin Hazneci ise üniversitelerinde böyle bir koro oluşturulmasından duyduğu mutluluğu ifade etti. Hazneci, koronun yaşatılmasını istediğini belirterek, "İlk defa sahne alıyorum. Müziğe her zaman sevgim ve ilgim vardı. Ekip arkadaşlarımla uyumlu ve güzel çalışarak güzel vakit geçirdik" diye konuştu. Programı OMÜ Rektörü Prof. Dr. Sait Bilgiç, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mehmet Kuran, İl Jandarma Komutanı Albay İbrahim Güven, akademisyenler, öğrenciler ve davetliler izledi. **AA**



Bir destek de Kavaklılar Derneği'nden

SAMSUN Valiliği'nin önderliğinde başlatılan kitap okuma kampanyasına bir destek de Kavaklılar Derneği'nden geldi. Kavaklılar Derneği Başkanı Ersin Erge, Samsun Atakum ilçesi, Mimar Sinan Mahallesi'nde bulunan 'Kitap Okuyan İnsanlar' heykelinin yanında; kısa metrajlı bir video çekerek sosyal medyada paylaştı. Paylaşım dernek üyeleri ve izleyenler tarafından beğenildi. Başkan Ersin Erge yaptığı açıklamada, "Birçok ülkede, kendi gözlerimle gördüm. Kütüphanelerini, okullarını, üniversitelerini saymıyorum bile. İnsanlar otobüste, durakta, trende, uçakta, deniz kıyısında, çi-



menler üzerinde ve hatta uyumadan önce mutlaka kitap okuyorlar. Parklarda, duraklarda dahi ufak kütüphaneleri var. Bizde de kitap bağıışı var. Ancak ülkemizde de otobüs duraklarında, parklarda kütüphaneler olmalıdır. Doğrusu bizler radyo kuşağıyız. Bizden sonrakiler televizyon kuşağı; şimdikiler ise internet kuşağıdır. Şimdiki çocuklara 'Z' kuşağı deniyor; bana göre ise alfa kuşağıdır. Dünyamızda hayat boyu eğitim ve öğrenim yolculuğu artarak devam etmelidir. Yüce kitabımız 'Oku' diye başlıyor. Okumak aydınlatmaktır. Çünkü bilgi güçtür. Güç, hakimiyettir. Gazi Atatürk 'Hayatta en hakiki mürşit ilimdir, fendir' demiştir. Bu sözü Samsun'da söylemiştir. Örgütleri de bu çalışmalara daha çok destek olmalılar. Kavaklılar Derneği olarak bizler 'Samsun Okuyor, Samsun İçin Okuma Vakti Projesi'ni destekliyoruz" diye konuştu. **IHA**